
W PRZYGOTOWANYM FOLDERZE
ZNAJDZIECIE KRÓTKIE PREZENTACJE FIRM
ORAZ AKTUALNE OFERTY Z RÓŻNYCH
BRANŻ, TAKICH JAK IT, NOWOCZESNE
USŁUGI BIZNESOWE (M.IN. BANKOWOŚĆ,
KSIĘGOWOŚĆ, MARKETING) ORAZ SEKTOR
PRODUKCYJNY. TO ŚWIETNA OKAZJA, BY
ZAKTUALIZOWAĆ SWOJE CV I ROZEJRZEĆ
SIĘ ZA NOWYMI ŚCIEŻKAMI KARIERY W
POZNANIU – BEZ WZGLĘDU NA TO, NA
JAKIM ETAPIE ZAWODOWYM JESTEŚCIE!

WORK IN POZNAŃ

EDYCJA

JUŻ PO RAZ SZÓSTY nawiązaliśmy współpracę z wiodącymi firmami w Poznaniu,
aby zaoferować Wam nową porcję atrakcyjnych ofert pracy w naszym dynamicznym
mieście. W tym roku przygotowaliśmy dla was aż 26 ciekawych możliwości
zatrudnienia. 
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LISTA FIRM

ADM Poland
Allegro
Arvato
ASTEK
B. Braun
Beiersdorf
Carlsberg
ComputaCenter
Duni
Dürr
Franklin Templeton
GSK
Haleon

ICsec
ITTI
Lumen Technologies
LyondellBasell
Miele Global Services
Next Technology at FlexDev
PayU
ROCKWOOL GBS
SIS
Siemens 
Stadler
VML
Urząd Miasta Poznania



EDYCJA

SYMBOL INFORMUJĄCY O STAŻACH DLA STUDENTÓW I
ABSOLWENTÓW

SYMBOL INFORMUJACY O WYMAGANYCH
UMIEJĘTNOŚCIACH JĘZYKOWYCH

SYMBOL INFORMUJĄCY O ZATRUDNIANIU OSÓB Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

LEGENDA

SYMBOLE PRZENOSZĄCE DO MEDIÓW
SPOŁECZNOŚCIOWYCH DANEJ FIRMY

SYMBOL PRZENOSZĄCY DO STRONY DANEJ FIRMY LUB
AKTUALNYCH OFERT PRACY



ADM Poland jest nowoczesnym Shared Servicem Finansowo-Księgowym. Nasze zespoły na co

dzień zajmują się wsparciem biznesu w konkretnych obszarach finansowych. Codziennie

współpracujemy ze spółkami na całym świecie. Stawiamy na innowację! Jesteśmy firmą, która

umożliwia pracownikom rozwój, poszerzanie wiedzy biznesowej oraz procesowej, bo postęp jest

dla nas kluczem do sukcesu.

Dzień w firmie (Praca w hybrydzie – 3 dni z biura, 2 dni Home Office)

Zaczynamy pracę między 7:00 a 9:00.

Pracujemy zespołowo, a globalny zasięg firmy umożliwia codzienny kontakt z osobami z

różnych części świata, co sprzyja wymianie doświadczeń i poznawaniu różnych kultur.

Codziennie używamy języka angielskiego.

Przyjmuje stażystów

Zatrudnia osoby nie posługujące się językiem polskim oraz wymaga
znajomości języka angielskiego

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami, a biuro jest dostosowane do ich
potrzeb

Link do obecnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/adm/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_all%3BQowsD%2B0nTfGS6p71lx4TAw%3D%3D
https://www.adm.com/en-us/culture-and-careers/join-team-adm/


Dawno temu, kiedy Allegro było startupem, nasz zespół swobodnie mieścił się na kanapie. Dziś

jesteśmy najpopularniejszą platformą zakupową w Polsce i jedną z największych firm e-

commerce w Europie. Przeszliśmy po drodze ogromną metamorfozę. Z serwisu aukcyjnego dla

hobbystów Allegro stało się najpopularniejszym miejscem internetowych zakupów, gdzie

sprzedaż prowadzą przede wszystkim małe i duże firmy, w tym największe światowe marki. Od

ponad 25 lat ułatwiamy zakupy w sieci i promujemy ideę przedsiębiorczości w Polsce i na skalę

międzynarodową w jednej z najbardziej innowacyjnych dziedzin gospodarki.

W każdym miesiącu Allegro jest odwiedzane przez około 20 milionów klientów - to ogromna

większość wszystkich użytkowników internetu w Polsce. Klienci mają do wyboru miliony ofert

produktów w korzystnych cenach, które mogą wygodnie i bezpiecznie kupić korzystając z

szybkich i darmowych dostaw w ramach Allegro Smart!, nowoczesnych usług finansowych Allegro

Pay oraz szerokiego dostępu do największej w kraju sieci punktów odbioru.

Zatrudniamy już ~6000 osób w całym regionie, a wszyscy należymy do najlepszych ekspertek i

ekspertów w swojej dziedzinie. Czy to w obszarze Technologii, Customer Experience, Commerce,

Delivery Experience czy wielu innych, z dumą możemy powiedzieć, że Allegro zatrudnia

najlepszych ludzi na rynku i po prostu #dobrzetubyć.

Posiada Allegro e-Xperience - program rozwojowy dla tych, którzy
wkraczają na swoją ścieżkę zawodową. 

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

Zatrudnia kandydatów bez znajomości języka polskiego, większość
stanowisk wymaga znajomości języka angielskiego

https://jobs.allegro.eu/pl/
https://www.instagram.com/allegrodobrzetubyc/
https://www.facebook.com/allegro.jobs
https://pl.linkedin.com/company/allegro-pl


Arvato to innowacyjny i wiodący globalny dostawca usług 3PL w zakresie zarządzania łańcuchem

dostaw i e-commerce. Zespół 20 000 Pracowników w ponad 100 lokalizacjach koncentruje się na

obsłudze branż: dóbr konsumpcyjnych, technologii, ochrony zdrowia, motoryzacyjnej oraz

wydawniczej.

Pracując z nami, dołączasz do środowiska opartego na współpracy, szacunku, zaangażowaniu i

ciekawości, w którym możesz się rozwijać, dzielić pomysłami i mieć realny wpływ. Bądź częścią

zespołu, który dostarcza doskonałość operacyjną w logistyce i kształtuje globalne łańcuchy

dostaw. 

Praca w Arvato oznacza: RAZEM, WE”RE ON IT! DziałaMY!

Dążymy do tego, aby nasza firma była miejscem, gdzie Pracowniczki i Pracownicy czują się

docenieni i uwzględnieni. Zależy nam na zwiększaniu świadomości na temat korzyści

wynikających z różnorodności i równości w miejscu pracy, aby tworzyć bardziej włączającą kulturę

organizacyjną. Cenimy różne perspektywy naszych Pracowniczek i Pracowników, które pomagają

nam na większą kreatywność i lepszą współpracę w zespołach. Dlatego zapraszamy do naszej

organizacji różnorodne osoby, które podzielą się z nami swoimi doświadczeniami.

Oferuje możliwość zatrudnienia również kandydatom z zagranicy, przy
czym wymaga podstawowej znajomości języka polskiego

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/arvatokariera/
https://pl.linkedin.com/company/arvato
https://www.facebook.com/ArvatoKariera/
https://www.pracuj.pl/praca/poznan;wp?rd=30&eid=20054215%2C1074009626


Astek to międzynarodowa firma konsultingowo-inżynieryjna z ponad 35-letnim doświadczeniem,

obecna w ponad 20 krajach. Od 1988 roku wspiera największe organizacje na świecie w realizacji

ambitnych projektów technologicznych i inżynieryjnych.

 

Model współpracy Astek opiera się na dostarczaniu właściwych ekspertów we właściwym czasie.

Firma wspiera klientów zarówno poprzez zapewnienie pojedynczych specjalistów, budowę całych

zespołów projektowych, jak i realizację złożonych projektów end-to-end. Oferta obejmuje

outsourcing specjalistów IT i inżynierów, team leasing, managed services, rozwój

oprogramowania, analitykę danych, testowanie systemów oraz rozwiązania chmurowe. W

obszarze inżynieryjnym Astek wspiera projekty przemysłowe w sektorach takich jak motoryzacja,

energetyka czy transport – wszędzie tam, gdzie kluczowe są precyzja, wiedza ekspercka i

doświadczenie.

 

To, co wyróżnia Astek, to połączenie globalnego zasięgu z lokalną elastycznością działania. Firma

rozwija partnerskie relacje z klientami, opierając współpracę na zaufaniu, odpowiedzialności oraz

długofalowym podejściu do realizowanych projektów.

 

Dzięki połączeniu kompetencji technologicznych, doświadczenia konsultingowego oraz

międzynarodowego zaplecza ekspertów, Astek wspiera organizacje w przyspieszaniu

transformacji cyfrowej, wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań oraz realizacji strategicznych

inicjatyw biznesowych.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/astek/
https://www.facebook.com/astekpolska
https://astek.pl/kariera/


B. Braun jest firmą z obszaru medycznego z prawie dwustuletnią tradycją. Działamy w 64 krajach

na świecie, zatrudniając ponad 60 tysięcy pracowników. Naszą misją jest ratowanie zdrowia i życia

ludzkiego poprzez produkcję wysokiej klasy aparatury medycznej. Polska jest jednym z głównych

centrów strategicznych firmy, odpowiedzialnym za opiekę nad obszarem EMEA. Dlatego w

ramach B. Braun Business Services Poland prowadzimy wiele rekrutacji w takich obszarach jak IT,

HR, Finansowy, a także Legal czy Indirect Procurement. Nasze dwie siedziby na terenie kraju

znajdują się w Poznaniu (Andersia Tower) oraz w Nowym Tomyślu.

Jedną z wartości B. Braun jest różnorodność, toteż przy większości otwartych wakatów dopuszcza

się kandydaturę osób bez znajomości języka polskiego. W związku z międzynarodowym

charakterem firmy, większość jej wakatów wymaga płynnej znajomości języka angielskiego. Z

uwagi na niemieckie korzenie firmy, również wielokrotnie poszukiwaną przez nich kompetencją

jest język niemiecki. Oprócz tego, co jakiś czas otwiera rekrutacje dla osób płynnie posługujących

się innymi językami obcymi, takimi jak francuski, hiszpański, portugalski czy rumuński. Znajdują

one zatrudnienie głównie w obszarach HR oraz Service Desk.

B. Braun współpracuje z uczelniami wyższymi oraz prowadzi program Learn IT – program

szkoleniowy dla uczniów szkół średnich. Prowadzi także w ramach ich firmy programy stażowe

oraz przyjmuje praktykantów.

Firma prowadzi programy stażowe

Zatrudnia kandydatów bez znajomości języka polskiego, jednak wymaga
znajomości języka angielskiego a mile widziane jest posługiwanie się
innymi językami

Są również otwarci na osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://jobs.bbraun.com/
https://www.facebook.com/bbrauninternational
https://www.linkedin.com/company/bbraun-group/


Beiersdorf Manufacturing Poznań (BMP) to jeden z kluczowych zakładów produkcyjnych globalnej

firmy Beiersdorf – lidera w obszarze pielęgnacji skóry, którego historia sięga 1882 roku. Fabryka w

Poznaniu działa nieprzerwanie od 1929 roku i od dekad stanowi istotny element zarówno lokalnej

gospodarki, jak i globalnej sieci produkcyjnej koncernu.

Obecnie BMP jest nowoczesnym centrum produkcyjnym o strategicznym znaczeniu,

specjalizującym się w wytwarzaniu produktów do pielęgnacji skóry dla marek takich jak NIVEA,

Eucerin czy Bambino. Zakład łączy wieloletnie doświadczenie z zaawansowanymi technologiami

oraz wysokimi standardami jakości, odpowiadając na potrzeby rynków globalnych.

Dzięki inwestycjom zakończonym w 2025 roku fabryka została znacząco rozbudowana i

unowocześniona, podwajając swoje moce produkcyjne i wzmacniając rolę Poznania jako jednego

z kluczowych ośrodków produkcyjnych Beiersdorf. Produkty wytwarzane w BMP trafiają dziś na

ponad 100 rynków.

Beiersdorf Manufacturing Poznań to także ludzie – zespół specjalistów, którzy łączą wiedzę,

doświadczenie i zaangażowanie, tworząc środowisko pracy oparte na współpracy,

odpowiedzialności i ciągłym rozwoju. Firma inwestuje w rozwój kompetencji oraz budowanie

nowoczesnej kultury organizacyjnej.

Działając zgodnie ze strategią „Win with Care”, BMP koncentruje się na innowacjach,

zrównoważonym rozwoju oraz odpowiedzialności społecznej, jednocześnie wzmacniając swoją

pozycję jako stabilnego i nowoczesnego pracodawcy w regionie.

Posiada program staży

Nie zatrudnia kandydatów bez znajomości języka polskiego

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/beiersdorf-polska/posts/?feedView=all
https://www.niveapolska.pl/career/students/internships-and-working-students
https://www.niveapolska.pl/career/entry-level-and-professionals/local/pl/produkcja


Carlsberg Shared Services (CSS) zostało założone w Poznaniu na początku 2006 roku. Początkowo

CSS funkcjonowało jako centrum księgowe z zaledwie 30 pracownikami. Obecnie przekształciło

się w doświadczony zespół liczący ponad 500 specjalistów, wspierających 16 rynków europejskich.

Zespół zajmuje się szerokim zakresem działań, w tym zarządzaniem danymi podstawowymi,

kontrolingiem finansowym, zakupami, kontrolami wewnętrznymi, logistyką, planowaniem,

wsparciem sprzedaży oraz wieloma innymi kluczowymi zadaniami istotnymi dla Grupy Carlsberg.

 

Centrum nieustannie się rozwija, wprowadzając nowe technologie, redefiniując metody pracy,

poszerzając zakres działań, obniżając koszty operacyjne oraz poprawiając jakość i efektywność

procesów biznesowych w Grupie Carlsberg.

 

Nasza wizja na przyszłość wykracza daleko poza działania transakcyjne, które były pierwotnym

powodem powstania centrum. Naszym celem jest bycie siłą napędową standaryzacji i centralizacji

procesów biznesowych w regionie Europy Zachodniej. Dzięki ciągłemu wzmacnianiu współpracy z

rynkami lokalnymi i funkcjami globalnymi dążymy do dostarczania wysokiej jakości rozwiązań

odpowiadających na obecne wyzwania, jednocześnie tworząc długoterminową wartość na

przyszłość.

Raz w roku organizuje półroczny program stażowy (maj-październik).
Rekrutacje ruszają na przełomie lutego i marca, zatrudnienie stażystów
przewidziane jest na początek maja

Wszystkie oferty pracy wymagają znajomości języka angielskiego na
poziomie min. B2 oraz część ofert wymaga znajomości języka
niemieckiego lub francuskiego (opisane w konkretnym ogłoszeniu)

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://careers.carlsberg.com/go/Carlsberg-Shared-Services-%28CSS%29/4395901/
https://www.facebook.com/CarlsbergSharedServices/
https://www.instagram.com/carlsberg_shared_services?igsh=MXBzZWtzYXUzNTg3YQ%3D%3D
https://www.linkedin.com/company/carlsbergsharedservices/


Computacenter – globalny lider w usługach IT i idealne miejsce, aby rozpocząć lub rozwijać swoją

karierę zawodową.

Wspieramy jedne z największych organizacji na świecie, rozwiązując ich codzienne wyzwania

technologiczne. Z naszego Poznańskiego Digital Experience Centre zapewniamy wsparcie z

zakresu Service Desk, rozwiązywania problemów IT oraz usług biznesowych dla klientów z całej

Europy i nie tylko.

Jeśli chcesz pracować w międzynarodowym środowisku, w którym możesz się rozwijać, uczyć i

poznawać świetnych ludzi, nasza firma będzie dla Ciebie doskonałym wyborem!

Czym dokładnie się zajmujemy?

Jako część naszego cyfrowo wspieranego Delivery Center pomagamy użytkownikom wtedy, gdy

technologia staje im na drodze - od problemów z dostępem i urządzeniami, po pytania dotyczące

oprogramowania. Korzystając z nowoczesnych narzędzi, baz wiedzy, technologii zdalnych i AI,

prowadzimy ich krok po kroku do rozwiązania problemu.

Na co dzień pracujemy głównie w języku angielskim i niemieckim, ale inne języki są również mile

widziane.

Oprócz zespołów wspierających klientów mamy także role wspomagające, które dbają o sprawne

funkcjonowanie naszego biznesu oraz pomagają nam dostarczać spójne, wysokiej jakości usługi

poprzez zarządzanie procesami, koordynację, raportowanie i wsparcie wewnętrzne. Wszystko, co

robimy, koncentruje się na budowaniu świetnego customer experience.

Kto świetnie odnajduje się w naszej firmie?

Szukamy osób z umiejętnościami komunikacyjnymi i językowymi, zainteresowaniem lub

doświadczeniem w IT oraz nastawieniem na rozwiązywanie problemów, współpracę i ciągłe

uczenie się.

Zatrudnia kandydatów bez znajomości języka polskiego, posiada również
oferty dla osób posługujących się językiem angielskim i niemieckim

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/computacenter_poland/
https://www.facebook.com/ComputacenterPoland/?locale=pl_PL
https://www.linkedin.com/company/computacenter
https://jobs.computacenter.com/search/?searchby=location&locationsearch=PL


Zatrudnia osoby posługujące się językiem polskim w stopniu
komunikatywnym. W przypadku zatrudniania pracowników
administracyjnych obowiązkowa jest znajomość języka angielskiego

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Obecnie nie ma żadnego programu stażowego, jednak są otwarci na staże
studenckie i jeśli jest możliwości to przyjmuje studentów w tym celu

Link do obecnych ofert pracy

DUNI Poland jest częścią międzynarodowego koncernu Duni Group, który od ponad 70 lat rozwija
innowacyjne i zrównoważone rozwiązania dla rynku gastronomicznego. Grupa Duni, z siedzibą
główną w Malmö w Szwecji, jest globalnym liderem w obszarze ekologicznych produktów
stołowych oraz opakowań do żywności.

Duni Group działa pod markami Duni, BioPak, Poppies oraz Paper+Design, docierając ze swoimi
produktami na ponad 50 rynków. Grupa zatrudnia około 2 800 pracowników w 26 krajach i
posiada zakłady produkcyjne w Szwecji, Niemczech, Polsce, Słowenii, Wielkiej Brytanii i Tajlandii.
Duni Group jest notowana na giełdzie NASDAQ Stockholm pod symbolem „DUNI”.
Misją całej Grupy jest inspirować świat do dawania więcej niż bierzemy,  tak aby ludzie dziś i w
przyszłości mogli cieszyć się dobrą żywnością, dobrym samopoczuciem i poczuciem wspólnoty.

Cały łańcuch dostaw – od produkcji materiałów, poprzez rozwój koncepcji, aż po przetwarzanie i
dystrybucję – znajduje się pod pełną kontrolą Grupy Duni. Bibuła wykorzystywana do produkcji
serwetek i nakryć stołowych powstaje w papierni w Szwecji, natomiast finalne przetwarzanie
odbywa się m.in. w zakładach w Niemczech i Polsce.

Oferta produktowa Duni obejmuje szeroki asortyment przeznaczony zarówno dla dużych sieci
gastronomicznych i hoteli, jak i dla klientów indywidualnych. W katalogu znajdują się m.in.:
serwetki, obrusy, bieżniki, świece oraz opakowania na wynos.
Fabryka DUNI Poland działa w Poznaniu od 1993 roku. Obecnie zatrudnia prawie 350
pracowników w obszarach produkcyjnych oraz administracyjnych.
Dołącz do nas i twórz przyszłość zrównoważonego nakrywania stołów!

https://www.instagram.com/duni.global/
https://www.linkedin.com/company/duni-group/
https://pracodawcy.pracuj.pl/profile/duni-poland,sexxfd5,pl


Oferuje programy stażowe. Dodatkowo prowadzi specjalny, 16-miesięczny
program, dedykowany dla absolwentów - Graduate Program, obejmujący
zarówno obszary techniczne, jak i biznesowe. Program startuje co roku w
październiku, od wspólnego etapu wdrożeniowego

Wymagana jest znajomość języka angielskiego, na niektórych stanowiskach
wymaga się także znajomości języka niemieckiego

Jest otwarty na zatrudnianie osób z niepełnosprawnością

Link do aktualnych ofert pracy

Dürr Group Services (DGS) to centrum usług wspólnych działające w Polsce, Niemczech i Indiach,

obsługujące procesy biznesowe dla globalnej Grupy Dürr. Nasz zespół wspiera takie marki jak

Dürr, HOMAG, Schenck i BBS Automation, świadcząc szeroki zakres usług z obszarów: finansów,

IT i automatyzacji, zakupów oraz wielu innych funkcji korporacyjnych. Obecnie Grupa Dürr działa

w ponad 30 krajach, zatrudniając około 20 000 pracowników.

W ramach naszej strategii “Empowering. Excellence. Globally.” wspieramy organizację, klientów

oraz pracowników, aby mogli realizować swoje zadania w sposób efektywny i na skalę

międzynarodową. Dzięki jasno określonym planom działania oraz przejrzystej mapie współpracy

IT, możliwe jest osiąganie coraz wyższego poziomu efektywności procesów. Jednocześnie

konsekwentnie budujemy solidne fundamenty globalnej struktury, wspierając dynamiczny

rozwój i innowacyjność na całym świecie. 

Nasze wartości to: ciekawość, odwaga, zaufanie, współpraca, szacunek oraz odpowiedzialność.

Kierujemy się nimi również, podczas procesu zatrudniania nowych pracowników. Szukamy osób,

które chciałyby się rozwijać, wraz z rozwojem całej organizacji. Oferujemy zatrudnienie w oparciu

o umowę o pracę z bogatym pakietem benefitów, bądź umowę zlecenie, w przypadku staży. 

Nasz Shared Service w Polsce działa w trzech lokalizacjach: Radom, Środa Wielkopolska i Poznań

(kompleks Business Graden).

Na co dzień w biurze, pracownicy posługują się językiem polskim, jednak ze względu na to, że

działa globalnie, na wszystkich stanowiskach wymagana jest również znajomości języka

angielskiego, w mowie i piśmie, na poziomie min. B2. Dodatkowo, z uwagi na to, że firma ma

niemieckie korzenie, na wielu stanowiskach niezbędna jest znajomość języka niemieckiego. Poza

tym, każdy dodatkowy język będzie atutem. 

https://www.instagram.com/durr.group/
https://www.linkedin.com/company/durr-group-services/
https://www.durr-group.com/en/career/job-offers


Twój zaufany partner na przyszłość.

W Franklin Templeton wierzymy, że sukces opiera się na silnych relacjach — nie tylko z klientami,

ale także wewnątrz naszych zespołów. Jako nowoczesna firma zarządzająca aktywami tworzymy

środowisko pracy oparte na współpracy, w którym różnorodne perspektywy, ciekawość i wspólne

ambicje przekładają się na realny wpływ.

Wspieramy rozwój naszych pracowników, zachęcamy do podejmowania wyzwań i wspólnego

poruszania się po złożonym świecie rynków finansowych. Dzięki innowacyjnemu podejściu oraz

głębokiej wiedzy branżowej dajemy naszym zespołom przestrzeń do rozwoju, nauki i dzielenia się

pomysłami.

Z Franklin Templeton nie tylko przygotowujesz się na przyszłość – masz realny wpływ na jej

kształtowanie.

Zatrudnia również osoby, które nie znają języka polskiego – język angielski jest głównym językiem

firmy (komunikacja jest wysyłana w j. angielskim, globalne spotkania, materiały, itp.), wymogiem,

aby dołączyć jest m.in. znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2. Nie ma stanowisk, na

których byłby wymagany inny język niż angielski (i ewentualnie polski).

Najwięcej ofert dla stażystów jest zawsze na początku października, ponieważ wtedy firma rusza z

programem stażowym i corocznie zatrudnia kilkunastu stażystów do różnych działów. W ciągu

całego roku oferty staży również się pojawiają, jednak są na znacznie mniejszą skalę i tylko do

poszczególnych zespołów. Staż trwa min. 6msc, stażysta jest zatrudniony w oparciu o umowę

zlecenie. Od stażysty oczekuje się aktualnego statusu studenta, znajomości języka angielskiego na

poziomie min. B2 oraz dyspozycyjności do podjęcia pracy w wymiarze 25-30 godzin tygodniowo

(+oczekiwania sprecyzowane pod konkretny zespół tj. określony kierunek studiów itp, jednak tutaj

jest to bardzo indywidualne).

Firma posiada oferty stażowe

Firma wymaga znajomości języka angielskiego, zatrudnia też osoby bez
znajomości języka polskiego

Jest otwarty na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.

Link do aktualnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/franklin-templeton/posts/?feedView=all
https://franklintempleton.wd5.myworkdayjobs.com/Primary-External-1?_gl=1*7gm903*_ga*MTY2OTY2NTM3OS4xNzU5ODI0NTc5*_ga_15V8ZZDP8Z*czE3Njk1OTk2MjQkbzMkZzAkdDE3Njk1OTk2MzAkajU0JGwwJGgw


GSK jest globalną firmą biofarmaceutyczną, której ambicją jest łączenie nauki, technologii i talentów, aby

wyprzedzać choroby i realnie poprawiać jakość życia milionów ludzi na całym świecie. 

Każdego dnia koncentrujemy się na dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych, odpowiadając na

najważniejsze wyzwania zdrowotne współczesnego świata.

Kultura GSK opiera się na jasno określonych wartościach: byciu ambitnymi na rzecz pacjentów, odpowiedzialności

za nasz wpływ oraz właściwym postępowaniu w każdej sytuacji. Wierzymy, że trwały sukces organizacji buduje się

poprzez zaufanie, współpracę oraz konsekwentne działanie zgodne z najwyższymi standardami etycznymi.

GSK jest obecne w Polsce od 1977 roku, a w Poznaniu od 1998 roku. Dziś firma należy do grona wiodących

organizacji farmaceutycznych w kraju. W 2021 roku powstał Poland Global Hub GSK, zlokalizowany w Poznaniu i

Warszawie, w którym około 2 500 specjalistów, w tym ponad 1 500 w Poznaniu, wspiera kluczowe procesy

biznesowe GSK na poziomie globalnym. Zespoły w Hubie działają m.in. w obszarach badań i rozwoju, technologii

informatycznych w tym bezpieczeństwa cybernetycznego, finansów, zakupów, HR oraz globalnego zarządzania

łańcuchem dostaw.

W Gądkach, w pobliżu Poznania, GSK zlokalizowało jeden z czterech europejskich magazynów wielorynkowych, z

którego leki trafiają do 13 rynków europejskich i docelowo do ponad 23 000 klientów.

W centrum działalności GSK zawsze pozostają ludzie – pacjenci oraz pracownicy. Potwierdzeniem naszego

długofalowego podejścia do tworzenia środowiska pracy sprzyjającego rozwojowi, dobrostanowi i inkluzywności

jest fakt, że GSK Polska po raz trzeci z rzędu uzyskała certyfikat Top Employer 2026.

Oferuje płatne staże, które trwają od 6 do 12 miesięcy, z możliwością przedłużenia do 18 miesięcy. Wymiar godzin

pracy wynosi maksymalnie 35 godzin na tydzień. Dzięki temu programowi stażyści udoskonalają i rozwijają nowe

możliwości, a swoją wiedzę pozyskaną na studiach wykorzystują praktycznie, pracując przy ambitnych projektach. 

GSK zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami oraz aktywnie wspiera osoby neuroatypowe, dążąc do tworzenia

środowiska pracy opartego na szacunku, otwartości i wzajemnym zrozumieniu. Wierzy, że różnorodne

perspektywy wzmacniają współpracę, innowacyjność i jakość podejmowanych decyzji.

Firma posiada ofertę stażową

Jest otwarta na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami

Link do aktualnych ofert pracy

https://www.instagram.com/gsk/
https://www.facebook.com/GSK
https://www.linkedin.com/company/gsk/
https://jobs.gsk.com/en-gb/jobs?keywords=&location=poland&lang=en-gb&page=3


Witamy w Haleon. Jesteśmy globalnym liderem w dziedzinie zdrowia konsumentów, a naszą misją

jest dostarczanie innowacyjnych rozwiązań, które realnie poprawiają jakość życia ludzi na całym

świecie. W ciągu zaledwie trzech lat od powstania dynamicznie się rozwijaliśmy, ewoluowaliśmy i

dziś wkraczamy w nowy, ekscytujący rozdział – pełen śmiałych ambicji i ogromnych możliwości.

Nasze zaufane marki – Sensodyne®, Panadol®, Voltaren®, Theraflu®, Otrivin® i Centrum® – są

liderami w stabilnych i rozwijających się kategoriach. To, co nas wyróżnia, to wyjątkowe połączenie

głębokiego zrozumienia ludzkich potrzeb z nauką, której można zaufać.

Teraz jest czas, aby w pełni wykorzystać potencjał naszej firmy i naszych ludzi. Robimy to dzięki

strategii Win as One, która stawia nasz cel – poprawianie jakości życia i zdrowia z ludzkim

podejściem – w centrum wszystkiego, co robimy. To ona nas jednoczy, inspiruje i napędza do bycia

lepszymi każdego dnia, w kulturze opartej na elastyczności i wynikach.

Firma oferuje praktyki i staże dla studentów oraz absolwentów, którzy
przechodzą przez te same etapy rekrutacji i uczestniczą w rozmowach
kwalifikacyjnych tak jak kandydaci na inne stanowiska. Wszystkie
dostępne oferty publikowane są na naszej stronie kariery

Język angielski jest korporacyjnym językiem, dlatego też Haleon wymaga
od swoich kandydatów znajomości języka angielskiego. W zależności od
stanowiska, zatrudnia kandydatów również posługujących się innymi
językami

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/haleon/
https://www.linkedin.com/showcase/haleon
https://www.tiktok.com/@haleon
https://www.haleon.com/careers
https://www.facebook.com/p/Haleon-100083295823330/


ICsec S.A. to polska firma technologiczna, która realnie wpływa na bezpieczeństwo gospodarek.

Chronimy systemy przemysłowe (OT/ICS) i infrastrukturę krytyczną przed cyberatakami – od

energetyki i przemysłu, po transport i produkcję.

Naszym flagowym produktem jest SCADvance XP – zaawansowany system cyberbezpieczeństwa

wykorzystujący najnowsze technologie do wykrywania cyberzagrożeń w sieciach przemysłowych.

Dzięki niemu nasi klienci ograniczają ryzyka biznesowe, chronią kluczowe procesy i spełniają coraz

bardziej wymagające regulacje. 

ICsec to zespół ekspertów cyberbezpieczeństwa IT, OT i automatyki przemysłowej, którzy łączą

wiedzę technologiczną z praktycznym podejściem do realnych problemów klientów. Stawiamy na

jakość merytoryczną, innowacyjność i partnerską współpracę – zarówno w projektach, jak i na co

dzień w zespole. U nas masz wpływ, przestrzeń do działania i możliwość podejmowania odważnych

wyzwań. 

Szukamy osób, które chcą pracować przy ambitnych, nowatorskich projektach i mieć poczucie

sensu w tym, co robią. Najczęściej rekrutujemy: 

Programistów (Java, C++, TypeScript, Svelte)

Data Scientists 

Inżynierów wdrożeń / wsparcia technicznego

Specjalistów ds. Sprzedaży /BDM / KAM

Oferuje elastyczne formy współpracy, pracę zdalną lub hybrydową, przyjazną atmosferę i rozwój

poprzez szkolenia, certyfikacje oraz udział w konferencjach branżowych. Współpracuje ze

studentami, osobami rozpoczynającymi karierę, osobami z niepełnosprawnościami oraz

kandydatami pracującymi w językach obcych natywnie. 

Oferuje zatrudnienie dla studentów i osób rozpoczynających karierę

Link do obecnych ofert pracy

Zatrudnia pracowników bez znajomości języka polskiego

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

https://www.linkedin.com/company/icsecsa/posts/?feedView=all
http://icsec.pl/kariera


ITTI Sp. z o. o. od 30 lat dostarcza dedykowane rozwiązania IT wspierające biznes, administrację i

projekty badawcze w Polsce oraz na świecie. Tworzone systemy znajdują zastosowanie m.in. w

zarządzaniu procesami laboratoryjnymi, zaawansowanych systemach i narzędziach symulacyjnych

oraz aplikacjach mobilnych wspierających różnorodne procesy operacyjne.

Jednym z kluczowych obszarów działalności firmy są projekty realizowane dla sektora

kosmicznego i bezpieczeństwa. ITTI od lat współpracuje z instytucjami takimi jak Europejska

Agencja Kosmiczna, Europejska Agencja Obrony oraz Komisja Europejska, uczestnicząc w

międzynarodowych programach realizowanych w zespołach z całej Europy. 

Firma specjalizuje się m.in. w cyberbezpieczeństwie, analizie danych z wykorzystaniem uczenia

maszynowego oraz tworzeniu aplikacji służących do zarządzania i konfiguracji sieci

komunikacyjnych na satelitach i w systemach kosmicznych.

ITTI systematycznie rozwija swój zespół - obecnie firma szczególnie poszukuje

specjalistów/analityków zainteresowanych projektami w obszarze Ground Segmentu, związanych z

tworzeniem i rozwojem systemów dla sektora kosmicznego i rozwiązań satelitarnych.

Obecnie firma ITTI nie zatrudnia kandydatów bez znajomości języka polskiego. W zależności

jednak od projektu jest otwarta na osoby posługujące się wyłącznie językiem angielskim, np. w roli

Ground Segment Systems Analyst.

ITTI przyjmuje stażystów, jednak nie prowadzi cyklicznych programów stażowych. Oferty staży

pojawiają w zależności od bieżących potrzeb firmy i są publikowane na stronie internetowej w

zakładce „Kariera”.

Nie ma obecnie zatrudnionych osób z niepełnosprawnościami, co nie zmienia faktu, że jest otwarta

na zatrudnianie osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Firma oferuje zatrudnienie studentom

Nie zatrudnia osób bez znajomości języka polskiego, czasem pracuje z
osobami znającymi tylko język angielski

Jest otwarta na osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://www.facebook.com/itti.poznan
https://www.linkedin.com/company/itti/
https://www.itti.com.pl/kariera/


Lumen to globalna firma technologiczna, która dostarcza zaawansowane rozwiązania w obszarze

sieci, chmury, bezpieczeństwa oraz komunikacji dla klientów biznesowych na całym świecie. Dzięki

jednej z najbardziej rozbudowanych sieci światłowodowych oraz nowoczesnym platformom

cyfrowym, Lumen wspiera organizacje w transformacji cyfrowej i budowaniu przewagi

konkurencyjnej.

Poznań jest dla Lumen strategiczną lokalizacją w Europie - ze względu na dostępność talentów,

zaplecze akademickie, wysokie kompetencje językowe oraz świetne położenie ułatwiające

współpracę z rynkami UE. Nasze lokalne operacje rozwijają się od lat: poznańskie zespoły startowały

od wielojęzycznego wsparcia pierwszej linii, a następnie rozszerzyły scope o kolejne obszary

biznesowe.

Łączymy pracę z biura i zdalną, a większość zespołów działa w modelu międzynarodowym,

współpracując z interesariuszami z innych krajów. Kluczowe kompetencje w Poznaniu obejmują:

Customer Support/Operations, Finance, HR Operations oraz role wspierające analitykę i rozwój

rozwiązań.

Lumen stawia na kulturę opartą na współpracy, transparentności i ciągłym rozwoju. Pracownikom

oferuje możliwość pracy w środowisku międzynarodowym, dostęp do szkoleń i certyfikacji oraz

elastyczne modele pracy. Firma aktywnie wspiera inicjatywy z zakresu wellbeing oraz

odpowiedzialności społecznej, tworząc przyjazne i inkluzywne miejsce pracy.

W większości zespołów językiem pracy jest angielski. Firma posiada też
oferty wymagające innych języków obcych najczęściej hiszpańskiego i
francuskiego

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/lumentechnologies/
https://www.facebook.com/LumenTechnologies
https://www.linkedin.com/company/lumentechnologies
https://www.lumen.com/


LyondellBasell Poznań zapewnia usługi biznesowe dla naszych spółek na całym świecie (w regionie

EMEA i Ameryki Północnej). Zakres Centrum Usług Wspólnych obejmuje procesy finansowo-

księgowe (Księga Główna, Zobowiązania, Należności, Credit & Collections, Tax & Treasury), procesy

zakupowe oraz usługi IT (Applications Support, Network Operations, Security Operations, Security

Monitoring). 

LyondellBasell Poznań zatrudnia prawie 200 doświadczonych specjalistów ds. finansów, zakupów i

IT, którzy dzięki swojej wiedzy, wspierają transformację i usprawniają realizację naszych procesów i

projektów.

Link do obecnych ofert pracy

https://careers.lyondellbasell.com/search/?searchby=location&createNewAlert=false&q=&locationsearch=Poznan&geolocation=&optionsFacetsDD_country=&optionsFacetsDD_city=&optionsFacetsDD_customfield3=


Miele to firma o długiej i fascynującej historii, założona w 1899 roku przez Carla Miele oraz

Reinharda Zinkanna. Od tego czasu Miele pozostaje przedsiębiorstwem rodzinnym, co przekłada

się również na atmosferę pracy i środowisko sprzyjające rozwojowi. Obecnie firma zatrudnia około

22 300 pracowników, z czego około 11 200 pracuje w Niemczech. Siedziba firmy znajduje się w

Gütersloh w Westfalii.

Miele Global Services to centrum usług wspólnych założone w 2019 roku w Poznaniu, które wspiera

jednostki Miele na całym świecie. Obecnie, zatrudniając 395 pracowników, dzięki filozofii „immer

besser”, MGS wspiera codzienne operacje w następujących obszarach:

księgowość

controlling

obsługa klienta / wsparcie sprzedaży

zakupy i dane podstawowe

IT i raportowanie

HR

MGS docenia inicjatywę pracowników, chęć wprowadzania usprawnień, motywację do nauki i

rozwijania umiejętności oraz pozytywne nastawienie. Na co dzień korzysta się głównie z narzędzi

takich jak SAP, MS Outlook, MS Teams, MS Excel, Power BI… ale także z wielu innych! Każde

stanowisko jest dostępne dla osób, które nie mówią po polsku – głównym wymaganiem jest

komunikatywna znajomość języka angielskiego, który jest językiem korporacyjnym. Oprócz

standardowych ofert pracy oferuje również staże dla studentów!

Firma posiada oferty staży dla studentów

Link do obecnych ofert pracy

Wymagana jest znajomość języka angielskiego, firma zatrudnia osoby nie
mówiące w języku polskim

https://kariera.miele.com/search?utm_source=www.bing.com&utm_medium=organic&utm_campaign=talents-connect


Zatrudnia osoby bez znajomości języka polskiego, jednak wymagana jest
znajomość języka angielskiego

Firma otwarta jest na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.

Next Technology at FlexDev to międzynarodowa firma z siedzibą w Poznaniu, specjalizująca się w

tworzeniu oprogramowania, obsłudze klienta oraz kontroli jakości produktów dla brytyjskiej firmy

detalicznej – Next plc.

Next jest jedną z wiodących marek w Wielkiej Brytanii, oferującą odzież, obuwie oraz produkty do

wyposażenia wnętrz, cieszącą się zaufaniem klientów na całym świecie.

W Poznaniu zespoły Next Technology at FlexDev wspierają działalność Next w następujących

obszarach:

IT – rozwój i wsparcie oprogramowania nowoczesnej NEXT Total Platform,

UAT & FCA – testowanie systemów i rozwiązań z perspektywy użytkownika,

Contact Center – obsługa klientów w 10 językach: arabskim, francuskim, hebrajskim,

holenderskim, kazachskim, mandaryńskim, niemieckim, polskim, rosyjskim i ukraińskim,

Product Team – nadzór nad jakością produktów Next.

Dzięki zaangażowanym zespołom i nowoczesnym rozwiązaniom, Next Technology at FlexDev

pomaga budować sukces jednej z najbardziej cenionych marek detalicznych na świecie.

Zatrudnia kandydatów również bez znajomości języka polskiego. Na wszystkich stanowiskach

wymagana jest jednak znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej komunikatywnym,

ze względu na współpracę z klientem w Wielkiej Brytanii. W przypadku stanowisk w Contact

Center dodatkowo wymagana jest znajomość jednego z języków obcych (m.in. arabskiego,

francuskiego, hebrajskiego, niemieckiego lub ukraińskiego) na poziomie minimum B2 – w

zależności od stanowiska i obsługiwanej linii.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.facebook.com/nextitpoznan/
https://www.linkedin.com/company/flexdevgroup/
https://tech.next.pl/offers


Firma nie prowadzi dedykowanego programu stażowego. Każedego  roku
w kilku zespołach głównie w obszarach finansów, rozliczeń czy operacji
poszukiwani są stażyści na czas co najmniej wakacji

Każda z ofert wymaga znajomości języka angielskiego. Spora część z nich
wymaga także znajomości języka polskiego. Oferty bez znajomości języka
polskiego pojawiają się w firmie

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami. Natomiast nie prowadzi
dedykowanych ku temu programów specjalnych

PayU jest wiodącym dostawcą usług płatniczych dla firm prowadzących sprzedaż produktów i

usług on-line. Dzięki innowacyjnym technologiom i globalnej obecności, zapewnia skuteczne

przetwarzanie płatności on-line dla firm różnej wielkości i z różnych branż na 40+ najdynamiczniej

rozwijających się rynkach. 

PayU jest pionierem i liderem płatności internetowych w Polsce, działa na rzecz rozwoju tego rynku

już od ponad 24 lat i cieszy się zaufaniem największych marek e-commerce oraz milionów e-

konsumentów. Zakres usług płatniczych oferowanych przez PayU w Polsce obejmuje m.in.:

płatności jednym kliknięciem, płatności mobilne, całkowicie on-line-owe raty, płatności odroczone

(BNPL), portfele elektroniczne (Apple Pay, Google Pay), BLIK, szybkie przelewy internetowe, karty

płatnicze, Click to Pay, Visa Mobile, płatności subskrypcyjne, płatności wielowalutowe, a także

mikrodonacje.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.facebook.com/PayUpl/
https://www.linkedin.com/company/payu/posts/?feedView=all
https://poland.payu.com/


W Polsce ROCKWOOL zadebiutował w 1993 roku, a w 2016 otworzył centrum kompetencyjne

ROCKWOOL Global Business Services w Poznaniu, które z czasem rozszerzyło swoją działalność

również na Warszawę. Od tego momentu biuro wspiera globalną Grupę ROCKWOOL w obszarach

takich jak finanse, księgowość, IT, controlling, badania i rozwój, inżynieria, zakupy, marketing, prawo,

data science, Przemysł 4.0, sztuczna inteligencja, HR i wiele innych. Obecnie ROCKWOOL GBS to

dynamiczna społeczność ponad 700 wykwalifikowanych specjalistek i specjalistów, działających w

kulturze równości. 

Dzięki międzynarodowemu zasięgowi, codzienna praca odbywa się głównie w języku angielskim, a

pracownicy i pracowniczki współpracują z zespołami z całego świata - od Europy po Amerykę i Azję.

Największą wartością w ROCKWOOL GBS są ludzie. Inwestują w ich rozwój poprzez szkolenia,

wewnętrzne ścieżki kariery i udział w międzynarodowych projektach. Tworzą środowisko otwarte i

przyjazne zarówno osobom z doświadczeniem, jak i tym, którzy dopiero rozpoczynają karierę. Są

również miejscem pracy przyjaznym osobom z niepełnosprawnościami – dbają o dostępność i

integrację. Jako część Grupy ROCKWOOL dokładają starań, aby ich działania miały pozytywny

wpływ na środowisko i społeczeństwo. Wspierają transformację energetyczną i zrównoważone

budownictwo, a ich zespoły odpowiadają za procesy wspierające ten cel, m.in. poprzez cyfryzację,

optymalizację łańcucha dostaw, zarządzanie danymi czy automatyzację procesów. Zrównoważony

rozwój to dla nich nie tylko strategia biznesowa, ale integralna część codziennej pracy.

Firma prowadzi regularne programy stażowe w działach takich jak finanse,
IT, Zakupy, Master Data, czy HR. Staże są płatne, często z możliwością
przedłużenia współpracy. 

Głównym językiem pracy w ROCKWOOL GBS jest angielski. Angielski –
wymagany jest we wszystkich rolach. 

ROCKWOOL GBS jest organizacją otwartą i inkluzywną. Dostosowuje
środowisko pracy do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz
zapewnia odpowiednie wsparcie w miejscu pracy. Biuro pozbawione jest
barier architektonicznych.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.facebook.com/ROCKWOOLGBS
https://www.linkedin.com/company/rockwoolgbs
https://www.rockwool.com/pl/o-nas/rockwool_gbs/rockwool_gbs_pl/#Rekrutacja


Jesteśmy liderem w dziedzinie automatyki przemysłowej, inteligentnej infrastruktury,

zrównoważonej energii. Nasze innowacyjne rozwiązania pomagają firmom i społecznościom na

całym świecie sprostać największym wyzwaniom, od optymalizacji produkcji po tworzenie bardziej

ekologicznych miast.

Nasza technologia przyspiesza transformacje klientów dzięki sztucznej inteligencji przemysłowej,

zwiększając wydajność fabryk, zwiększając wygodę życia w mieście i promując zrównoważone

rozwiązania transportowe.

Od inteligentnych fabryk po zrównoważone miasta, poprzez cyfrową transformację, automatyzację

i elektryfikację, zamieniamy codzienność w niezwykłe możliwości – tworząc technologię, która

działa dla każdego i wszędzie.

Wspólnie tworzymy pozytywne zmiany

Dzisiaj nasze technologie są wszędzie – wzmacniają klientów, inspirują pracowników i kształtują

świat, w którym chcemy żyć.

Wspieramy różnorodność, równość, integrację i rozwój społeczności, aby stworzyć poczucie

przynależności. Jednocześnie umożliwiamy ludziom zachowanie odporności i trafności w stale

zmieniającym się środowisku.

W Siemens cenimy różnorodność i międzynarodowe doświadczenie. Zatrudniamy kandydatów bez

znajomości języka polskiego, głównie na stanowiska, gdzie językiem komunikacji jest angielski.

Wiele naszych zespołów pracuje w międzynarodowym środowisku, a znajomość języka

angielskiego jest często kluczowa.

Siemens aktywnie angażuje się w rozwój młodych talentów i regularnie organizuje staże dla

studentów_ek. Programy stażowe oferują unikalną okazję do zdobycia praktycznego

doświadczenia w środowisku międzynarodowym. Stażyści_tki mają szansę pracować nad realnymi

projektami, uczyć się od ekspertów_ek branżowych i rozwijać swoje umiejętności.

Firma oferuje programy stażowe

Biuro w Poznaniu jest dostępne dla pracowników z
niepełnosprawnosciami.

Zatrudnia osoby bez znajomości języka polskiego, jednak kluczowa jest
znajomość języka angielskiego

Link do obecnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/siemens/
https://jobs.siemens.com/en_US/externaljobs


SIS to firma technologiczna dostarczająca rozwiązania Microsoft Dynamics ERP, CRM oraz BI dla

firm działających w branży projektowej i budowlanej. Ściśle współpracujemy z klientami na całym

świecie, analizując ich potrzeby systemowe i konfigurując rozwiązania dopasowane do specyfiki

procesów biznesowych. Jako Microsoft Solutions Partner oferujemy wyspecjalizowane narzędzia

dedykowane dla firm budowlanych i projektowych, wspierając je w zwiększaniu efektywności i

optymalizacji działań operacyjnych. 

SIS należy do czołowych dostawców rozwiązań Microsoft do zarządzania projektami oraz finansami

dla firm świadczących usługi budowlane. 

Oddział w Poznaniu działa od 2022 roku i w krótkim czasie stał się ważnym centrum naszych

europejskich operacji. Obecnie blisko 40 osób wspiera stąd globalne projekty oraz rozwój firmy. 

365.Academy by SIS to płatny program stażowy przygotowany z myślą o osobach, które chcą

zdobyć doświadczenie w branży IT i w przyszłości wspierać wdrożenia Microsoft Dynamics 365.

Celem programu jest pomoc w wyborze ścieżki kariery w ekosystemie Dynamics, zdobycie

praktycznych umiejętności oraz solidne przygotowanie do dalszego rozwoju zawodowego w

kierunku roli konsultanta/ki w SIS. 

Firma ma w swojej ofercie programy stażowe

Ponieważ SIS jest firmą w pełni anglojęzyczną, wymaga znajomości języka
angielskiego co najmniej na poziomie B2. Znajomość języka polskiego nie
jest wymagana. 

Firma jest otwarta na zatrudnienie osób z niepełnosprawnościami. 

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/sis_in_pl/
https://sisn.com/


Stadler to międzynarodowy producent nowoczesnych pojazdów szynowych, który od ponad 80 lat

dostarcza rozwiązania transportowe dla klientów na całym świecie. Naszą misją jest tworzenie

bezpiecznej, niezawodnej i zrównoważonej mobilności, dzięki której miliony ludzi mogą

komfortowo podróżować każdego dnia. 

W naszych trzech obszarach działalności – pojazdach szynowych, serwisie i sterowaniu ruchem

kolejowym – przykładamy największą wagę do jakości i niezawodności naszych produktów.

Stadler to dziś ponad 17 000 pracowników, 16 zakładów produkcyjnych i ponad 80 lokalizacji

serwisowych na świecie. Codziennie pracujemy z pasją, aby dostarczać najwyższej jakości

technologie, które wyznaczają kierunek rozwoju transportu szynowego. Stadler nieustannie

rozwija swoją działalność na polskim rynku, budując wartość dodaną w regionie i branży –

rozbudowując zakłady, tworząc atrakcyjne miejsca pracy i poszerzając ofertę produkowanych

pojazdów szynowych o kolejne typy. Stadler Polska, którego główna siedziba i zakład produkcyjny

znajdują się w Siedlcach, rozwija również biuro inżynieryjne w Poznaniu zlokalizowane w budynku

kompleksu biurowego Pixel 5 przy ul. Grunwaldzkiej oraz biuro Dywizji Europy Centralnej w

Warszawie – a nasza poznańska lokalizacja odgrywa kluczową rolę w rozwoju kompetencji

inżynierskich. 

Poznański zespół, wspólnie z zespołami inżynieryjnymi w Siedlcach i Warszawie, tworzy silne

zaplecze projektowe dla zamówień realizowanych zarówno na rynku krajowym, jak i w ramach

globalnej działalności Grupy Stadler. Zespoły inżynierów Stadler Polska zajmują się zarówno

projektowaniem rozwiązań software’owych, jak i tworzeniem kompleksowych koncepcji pojazdów

– pociągów i tramwajów. Współpraca na poziomie międzynarodowym daje inżynierom możliwość

zdobywania cennego doświadczenia oraz rozwijania umiejętności i know-how w dziedzinie

projektowania innowacyjnych pojazdów szynowych.

W ofercie firmy znajduje się program stażowy skierowany do studentek i
studentów ostatnich semestrów uczelni technicznych. Poszukują osób,
które chcą zdobywać praktyczne doświadczenie w branży kolejowej i
rozwijać swoje kompetencje w środowisku inżynieryjnym.

Ważna jest sprawna komunikacja w j. polskim z pracownikami na różnych
szczeblach wewnątrz ich organizacji. Wszystkie oferty pracy w  lokalizacji
w Poznaniu wymagają znajomości języków obcych

Jeśli praca jest zgodna ze wskazaniami lekarza medycyny pracy i nie ma
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania obowiązków na danym
stanowisku.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.linkedin.com/company/stadler-rail/
https://www.stadlerrail.com/en/pl/kariera


Jesteśmy firmą z 20-letnim doświadczeniem, specjalizującą się w tworzeniu zaawansowanych

rozwiązań IT dla globalnych marek, takich jak Ford, Colgate, Coca-Cola, Honda, Clarks, Green King i

wiele innych. Projektujemy aplikacje webowe, platformy internetowe i rozwiązania do zarządzania

treścią. Co więcej, tworzymy też własne innowacyjne rozwiązania oparte na sztucznej inteligencji,

takie jak Brand Guardian, który analizuje poprawność assetów graficznych i tekstowych, np. ulotek

leków. Pracujemy z zaawansowanymi rozwiązaniami klasy enterprise, jak i działamy przy rozwoju

własnych projektów / produktów. 

W Polsce nasz zespół liczy ponad 400 ekspertów, pracujących zdalnie i z biur w Poznaniu,

Bydgoszczy i Katowicach. W VML Enterprise Solutions dbamy o przyjazną atmosferę opartą na

wzajemnym zaufaniu, elastyczności i otwartości. Inwestujemy w działania CSR, lubimy spędzać

czas razem i trzymamy rękę na pulsie – słuchając reprezentacji pracowników, konsultując pomysły,

prowadząc ankiety i badania. Zachęcamy do rozwoju i dzielenia się wiedzą – regularnie

organizujemy mentoringi, tech meetingi i meetupy. Angażujemy się również w edukację,

patronując klasie programistycznej w technikum i pomagając w tworzeniu programów nauczania.

Będąc częścią tech community wierzymy, że satysfakcja z pracy i dobre relacje w zespole

przekładają się na wysoką jakość projektów. 

Jako część holdingu WPP mamy dostęp do unikalnych zasobów, takich jak WPP Open. To

wewnętrznie stworzona platforma chmurowa (oparta na sztucznej inteligencji Google Cloud), która

usprawnia procesy biznesowe poprzez automatyzację, dostęp do zaawansowanych narzędzi AI i

analizę danych. Współpracujemy z ponad 50 partnerami technologicznymi, w tym Adobe,

Salesforce, SAP, Sitecore, Acquia, Google, Optimizely i Contentful, co pozwala nam być na bieżąco z

najnowszymi technologiami i oferować naszym klientom najlepsze rozwiązania. 

Posiadają programy stażowe w następujących obszarach: TPM, QA, FE, BE,
AI, OSE.

Zatrudnia osoby nie posługujące się językiem polski, a zdecydowana
większość ofert pracy wymaga minimum komunikatywnej znajomości
języka angielskiego.

Są otwarci na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/vml_poland/
https://www.linkedin.com/company/vml-enterprise-solutions/
https://www.vml.com/careers#jobs


Urząd Miasta Poznania tworzy blisko 2000 osób zaangażowanych w pracę na rzecz poprawy

jakości życia mieszkańców stolicy Wielkopolski. Świadczy usługi publiczne przede wszystkim w

zakresie administracji, spraw społecznych i komunalnych, edukacji, zdrowia, kultury, rozwoju

inwestycji i wielu innych.

Poznań jest piątym co do wielkości miastem w Polsce, z takimi nagrodami jak: wyróżnienie w

niezależnym rankingu FDI Intelligence "European Cities and Regions of the Future 2024"

Chcesz przyczyniać się do rozwoju miasta i życia poznaniaków? Ważne jest dla Ciebie połączenie

misji, służby z najwyższą jakością i nowoczesnym podejściem w pracy – pracuj z nami w Urzędzie

Miasta Poznania! 

W Urzędzie Miasta Poznania możesz odbyć staże absolwenckie, praktyki studenckie oraz staże

studenckie, które od 22 lat są organizowane w ramach autorskiego Programu Staży Studenckich.

Program wychodzi naprzeciw potrzebom uczelni wyższych, oczekiwaniom studentów i stanowi

realne wsparcie dla młodych ludzi, którzy przygotowują się do wejścia na rynek pracy. Wszystkie

aktualne oferty staży znajdziesz na naszej stronie w zakładce “Staże”.

Zatrudnia osoby z niepełnosprawnościami, a informacja dotycząca
dostosowania miejsca pracy do potrzeb osób niepełnosprawnych jest
zawsze zawarta w ogłoszeniu o pracy.

Urząd Miasta Poznań zapewnia programy stażowe

Link do obecnych ofert pracy

https://www.instagram.com/miastopoznan_/
https://www.facebook.com/oficjalnyportalMiastaPoznania/
https://www.tiktok.com/@miasto_poznan?lang=pl-PL
https://bip.poznan.pl/bip/oferty-pracy/urzad-miasta-poznania/
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